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Internationale Kommission zum Schutz der Elbe
Mezinarodni komise pro ochranu Labe

Verteiler des Ergebnisvermerks — Rozdélovnik zaznamu vysledkt
Beratung der Delegationsleiter — Porada vedoucich delegaci

05.05. - 06.05.2022, Magdeburg

Préasidentin
Prezidentka

MinR’in

Bundesministerium fiir Umwelt, Naturschutz,
nukleare Sicherheit und Verbraucherschutz

heide.jekel@bmuv.bund.de

. W14
Jekel, Heide Robert-Schuman-Platz 3 Tel.+49 (0)228 99 305 2521
53175 Bonn
b Bundesministerium fiir Umwelt, Naturschutz,
I. n

Hedtkamp, Stefanie
(Delegationsleiterin —
vedouci delegace)

nukleare Sicherheit und Verbraucherschutz
Referat W | 4

Stresemannstralle 128 — 130

10117 Berlin

stefanie.hedtkamp@
bmuv.bund.de
Tel.+49 (0)30 18 305 2519

Mothes, J6rn
(stellv. Delegationsleiter —
zastupce vedouci delegace)

Ministerium fur Klimaschutz, Landwirtschaft, landliche
Raume und Umwelt Mecklenburg-Vorpommern

Abt. 6 - Klimaschutz, Nachhaltigkeit, Wasser
Paulshéher Weg 1

19061 Schwerin

j.mothes@Im.mv-regierung.de
Tel. +49 (0)385 588 16060

Schiitte, Bettine

Ministerium fir Klimaschutz, Landwirtschatft, landliche
R&aume und Umwelt Mecklenburg-Vorpommern
Referat Gewasser- und Meeresschutz
Paulshéher Weg 1

19061 Schwerin

b.schuette@
Im.mv-regierung.de
Tel.+49 (0)385 588 16631

fa)
Senatsverwaltung fur Umwelt, Mobilitat, Verbraucher-
und Klimaschutz
Bathe. Frauke Abt. Integrativer Umweltschutz = frauke.bathe@senuvk.berlin.de
' Ref. Wasserwirtschaft, Wasserrecht, Geologie = Tel.+49 (0)30 9025 2048
BriickenstraBe 6
10179 Berlin
Flussgebietsgemeinschaft Elbe
Dipl.-Ing. Geschaftsstelle = LeitungGS@fgg-elbe.de
Hursie, Ulrike Otto-von-Guericke-Stral3e 5 = Tel.+49 (0)391 581 1331
39104 Magdeburg
Behdrde fur Umwelt, Klima, Energie und Agrarwirt-
schaft der Freien und Hansestadt Hamburg .
Dipl.-Ing. Amt Wasser, Abwasser und Geologie - W1101 Hoch- frank.nohme@
Nohme, Frank wasserschutz bukea.hamburg.de
Neuenfelder Stral3e 19 * Tel.+49 (0)40 428 40 3526
21109 Hamburg
M Ministerstvo Zivotniho prostfedi CR
Mar. feditel odboru ochrany vod
(Delegationsleiter — X = Tel.+
vedouc delegace) 100 10 P_raha 10— Vr_sowce
Tschechische Republik
| Ministerstvo zemé&dglstvi CR
ng. odbor statni spravy ve VH a spravy povodi :
e Tegor 7 7T Rt
(stellv. Delegationsleiter — = lel. +
N zéstupce vedouciho delegace) 11705 P_raha 1 X
($) Tschechische Republik

RNDr.
Skybova, Jarmila

Ministerstvo Zivotniho prostfedi CR
VrSovicka 65

100 10 Praha 10 — VrSovice
Tschechische Republik

jarmila.skybova@mzp.cz
Tel. +420 267 122 555

Ing.
Petr, Jifi

Povodi Labe, statni podnik
Vita Nejedlého 951

500 03 Hradec Kralové
Tschechische Republik

petrj@pla.cz
Tel. +420 495 088 725
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Bundesministerium fur Landwirtschaft, Regionen und

Tourismus
< Mag. Abteilung I/1 - Wasserrechtlicher Vollzug = simone.unterberger@bmlrt.gv.at
Unterberger. Simone Stubenring 12 = Tel.+43 1 71100 60 2899
1010 Wien
Osterreich

Panstwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarzad Gospodarki Wodnej

Beobachter - Pozorovatelé

_ | magr. we Wroctawiu = lwona.Marszal@wody.gov.pl
& | Marszat, lwona ul. C.K. Norwida 34 = Tel.+48 71 348 50 41
50-950 Wroctaw
Polen

Dr. rer. nat.
Vosika, Slavomir = vosika@ikse-mkol.org
(Geschaftsfithrer — = Tel. +49 (0)391 400 03-12
vedouci sekretariatu)
Dipl.-Sprachm. = bekele@ikse-mkol.org
Bekele, Veronika = Tel.+49 (0)391 400 03-20
Dipl.-Sprachm. = hallmann@ikse-mkol.org
Hallmann, Ines = Tel.+49 (0)391 400 03-16
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B Ing. Sekretariat - Sekretariat = knotek@ikse-mkol.org

g g Knotek, Pavel PF 1647/1648 = Tel.+49 (0)391 400 03-14

= £ 39006 Magdeburg

53
Ing. = kurik@ikse-mkol.org
Kufik, Petr, Ph.D. = Tel. +49 (0)391 400 03-17
Dipl.-Pad. = luehr@ikse-mkol.org
Lahr, Merit = Tel. +49 (0)391 400 03-0

= vano@ikse-mkol.org

Vano, Jan = Tel.+49 (0)391 400 03-20
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